
Fat FreeFat Free

• 55g Protein
  • Fat Free
• 55g Protein
  • Fat Free

55g55g PROTEINPROTEIN

Simply
 Vanilla
Simply
 Vanilla

Great Tasting 100% Natural Milk ProteinGreat Tasting 100% Natural Milk Protein

RTD

High Protein Ready-To-Drink
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Carefully manufactured for
US Nutrition Ltd, Brunel Drive,

Stretton Business Park, Burton Upon Trent.
Staffordshire, DE13 0BY

Questions? Call 0870 112 1893
or visit our website www.MET-Rx.co.uk
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Batch No. and best before end: see cap

Is a delicious, quick 
and easy way to 
maintain protein 
stores and in turn aid 
muscle recovery and 
strength.
A convenient 
resealable drink 
made from 100% 
milk protein available 
in four flavours: 
Creamy Banana 
Smooth Chocolate 
Summer Strawberry 
Simply Vanilla

MET-Rx®

RTD 55
with sweetener

(GB) Directions of Use: For Adults, Drink one to two bottles per day, or as required, to support your daily high protein and calorie 
needs. Ensure adequate hydration during & after training- minimum of six to eight glasses of water daily. Ingredients: Water; 
Skimmed Milk; Milk Protein; Aroma; Colouring: Riboflavin; Sweetener: Sucralose; Stabilizer: Carrageenan. Allergy Advice: 
Contains Dairy. May contain traces of soya. This product must not be used as a substitute for a varied and balanced 
diet and a healthy lifestyle. Best Before End: see screw cap. Shake well before use. For best results serve chilled. 
Refrigerate after opening and consume with 24 hours. Not recommended for use by pregnant or lactating women. 
Caution: If you are under medical supervision, please consult a doctor before use. Discontinue use and consult your 
doctor if any adverse reactions occur. Not intended for use by persons under the age of 18. KEEP OUT OF THE REACH OF 
YOUNG CHILDREN. KEEP IN A DRY PLACE TIGHTLY CLOSED AND AVOID EXCESSIVE HEAT. TAMPER RESISTANT: DO 
NOT USE IF CAP IS BROKEN.REFRIGERATE AFTER OPENING. 

(DE) Verzehrempfehlung: Ein bis zwei Flaschen pro Tag, unterstützt die tägliche Proteinzufuhr und den Kalorienbedarf. 
Trinken Sie ausreichend während und nach dem Training, minimum sechs bis acht Gläser Wasser täglich. 
Zutaten: Wasser; Magermilch; Milchprotein; Aroma; Farbstoff: Riboflavin; Süßstoff: Sucralose; Verdickungsmittel: Carrageen. 
Allergie-Hinweis: Enthält Milchprodukte. Kann Spuren von Soja enthalten. Nahrungsergänzungsmittel sind nicht 
für eine Langzeiternährung bestimmt und sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung, sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel. Vor dem 
Gebrauch gut schütteln. Für das beste Ergebnis, kalt servieren. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren 
und innerhalb 24 Stunden konsumieren. Nicht geeignet für schwangere und stillende Frauen. Achtung: wenn Sie 
in ärztlicher Behandlung sind, suchen Sie vor dem Gebrauch einen Arzt auf. Stellen Sie sofort den Gebrauch ein und 
konsultieren Sie Ihren Arzt, wenn irgendwelche nachteiligen Reaktionen auftreten. Für Personen unter 18 Jahren 
nicht geeignet. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.  FLASCHE FEST VERSCHLIESSEN, AN EINEM 
KÜHLEN ORT LAGERN UND HITZE VERMEIDEN. SICHERHEITSVERSCHLUSS: NICHT BENUTZEN, FALLS DIE 
PLATINE VERLETZT WURDE!

(NE) Gebruiksadvies: Volwassenen 1 tot 2 flesjes per dag, of  zoveel als nodig is om te voldoen aan uw dagelijkse behoefte 
aan hoog proteïne en calorieën. Zorg voor voldoende vocht tijdens en na trainingen, minimaal 6 tot 8 glazen water per dag.  
Ingrediënten: Water; Magere Melk; Melk Proteïne; Aroma; Zoetmiddel: Sucralose; Stabilisator: Carrageenin. Allergie 
informatie: Bevat melk. Kan sporen van Soja bevatten. Dit product is geen vervanging van een gevarieerde voeding en 
een gezonde leefstijl. Tenminste houdbaar tot: zie schroefdop. Goed schudden voor gebruik. Voor het beste resultaat 
koud serveren. Na opening in de koelkast bewaren en binnen 24 uur gebruiken. Bij doktersbehandeling, zwangerschap 
of het geven van borstvoeding, altijd eerst uw behandelend arts raadplegen voordat u voedingssupplementen gebruikt. 
Stop het gebruik onmiddellijk en raadpleeg een arts als er overgevoeligheidsreacties optreden. Niet geschikt voor 
personnen jonger dan 18 jaar. NIET GEBRUIKEN ALS DE SLUITING ONDER HET DEKSEL ONTBREEKT OF VERBROKEN 
IS. DONKER, AFGESLOTEN EN BIJ KAMERTEMPERATUUR BEWAREN. BUITEN BEREIK VAN KINDEREN HOUDEN.

(IT) Modo d’uso: Assumere una bottiglia al dì, o seguire le indicazioni del proprio nutrizionista o medico. Leggere 
attentamente le avvertenze. Ingredienti: acqua; latte scremato; proteine del latte; aromi; colorante: riboflavina; 
edulcorante: sucralosio; stabilizzante: carragenina. Allergeni: Contiene latte. Potrebbe contenere trace di soia. 
AVVERTENZE: Non superare la dose consigliata. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) è necessario il 
parere del medico. Non usare comunque il prodotto in caso di patologia epatica o renale, in gravidanza e al disotto 
dei 12 anni. Tenere fuori della portata dei bambini di età inferiore ai 3 anni. Gli integratori non vanno intesi come 
sostituto di una dieta variata. Una dieta variata, equilibrata e uno stile di vita sano sono importanti. Non utilizzare 
in gravidanza e nei bambini o comunque per periodi prolungati senza sentire il parere del medico. CONSERVARE IN 
LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. NON CONSUMARE SE IL SIGILLO È MANCANTE. UNA VOLTA APERTO CONSERVARE 
IN FRIGORIFERO.

(SE) Användning: För vuxna, drick en till två flaskor per dag, eller efter behov, för att säkerställa ett dagligt högt 
protein- och kaloriintag. Se till att dricka mycket vätska under och efter träning. Ingredienser: Vatten; skummjölk; 
mjölkprotein; arom; färgämne: karmin; sötningsmedel: sukralos; stabiliseringsmedel: karrageenan. Allergivarning: 
Innehåller mjölk. Kan innehålla spar av soja. Denna produkt är inte avsedd att ersätta en varierad näringsriktig 
kost och en hälsosam livsstil. Bäst före utgången av: se korken. Skakas väl före öppnandet. Serveras helst kyld. 
Öppnad flaska kylskåpsförvaras och bör konsumeras inom 24 timmar. Bör inte användas av gravid och ammande. 
Varning: Om du äter medicin bör du kontakta din läkare före användning av denna produkt. Uppsök läkare om du får 
en kraftig reaktion av denna produkt. Inte avsedd för personer under 18 år. FÖRVARAS UTOM RÄCKHÅLL FÖR BARN. 
FÖRVARAS TORRT OCH VÄL TILLSLUTEN OCH UNVIK HÖGA TEMPERATURER. ANVÄND INTE PRODUKTEN OM 
KORKEN ÄR TRASIG. ÖPPNAD FLASKA KYLSKÅPS FÖRVARAS.

 100ml contains: Each serving (500ml) contains:
 100 ml enthält: Jede Portion (500ml) enthält:
 100ml bevat: Elke portie (500ml) bevat:
 100ml contiene: Ogni servizio (500ml) contiene:
 100ml innehåller: Varje portion (500ml) innehåller:

Energy/Brennwert/Energie/Valore energetico/Energi 215kJ/50kcal 1142kJ/249kcal

Protein/Protein/Proteïne/Proteine/Protein 11g 55g

Carbohydrates/Kohlenhydrate/

Koolhydraten/Carboidrati/Kolhydrater 2g 10g

 Of Which Sugars/davon Zucker/Waarvan suikers/

 Di cui zuccheri/varav sockerarter 2g 10g

Fat/Fett/Vet/Grassi/Fett 0.2g 1g

 Of Which Saturates/davon gesättigte Fettsäuren/

 Waarvan verzadigd/di cui saturi/varav mättade fettsyror 0.1g 0.5g

Fibre/Ballaststoffe/Vezels/Fibre/Fiber <0.1g <0.1g

Sodium/Natrium/Natrium/Sodio/Natrium 0.07g 0.35g

Made from Ultra Heat Treated (UHT) Milk
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